# Re aevi iiii fo lvi

Exultat picenus ager: vehit adria puppes.  
Iliricas et chaonias: cum mercibus adsunt  
Tusci/ymbri/veneti/siculi. lauretica templa  
Lum donis turmatim adeunt: votisque solutis  
In sublime iugum leti ad commercia tendunt.

Et cum tessalica cursu brevior sagittas  
Sol subit: et frigent vrentibus arua pruinis.  
Clausa gynaecei sacris penetralibus hausit  
Lorde deum toto proprios oblita parentes

Et cum semiferi fugiens chironis ab arcu  
Languet ad hiberni glacialia limina capri:  
Induat ornatas et mas et femina vestes:  
Leticiaque diem celebrent: quo semine sacro  
Loniugis annosus grandam pater imbuuit aluum.  
Illa dies etenim sancte primordia nymphae  
Fecit: et in nostras vetuit descendere sordes.

Quando molozcheo Docet de quibus temporibus agant solemnia festa  
diue virginis. vt festum assumptionis in medio augusti quando sol dereli  
quit leonem et ingreditur virginem Unde idem in parthenice mariana  
Terga feret titan nemeque extrema tenebat Fulgentem cratera inter clara  
et coronam Sequitur autem in hac re opinionem Rigidij qui hunc leo  
nem tradit a luna lassu Junonis in terra archadica et regione nemeque educa  
tum et inde exitum herculis demissum. que hercules insu euristhei  
claua quam a molozcho hospite acceperat interfecit Itaque postea claua p  
gladio pelle p scuto vltim herculem fuisse Leonem vero a iunone inter sibe  
ra relatum qui ad occasum spectas sup caput hydre constitutus est Qua  
do igitur titi id est sol descendit pronus ab astr omolozcheo id est a leone  
claua molozchi intercepto (Est autem longe petiti epithetum) et intrat iam li  
mina virginis astree. i. iusticie virginis que astrea dicta celum petijt sed vt  
dicit Qui. Vltima celestium terras astrea reliquit tunc sup pubes id est iu  
venes pubescetes et senectus cana. i. cenes canescentes letet ygine. i. maria  
quia sup nunc transit ad supos et petiuit regna olympica id est celestia Og  
doas describit festu natiuitatis diue yginis dicens vt. i. postquam tercia ogdo  
as. i. octaua aut terti octonarius numerus Est em ogdoas ogdoados nu  
merus octonarius et replicato p assumptione habet natalis ygis flurit ia eo  
so orbe itez sup est festa dies que natalia ygis illustrat aras ygis igibi. i. lu

Leo celestis.

Molozchus

Astrea

Ogdoas

# f baptiste Ban

minibus . sacerdos offert noua Liba id est libamina Libra s. signum te  
dit pperans id e festinans equare noctes diebus quia paulo post e equinoc  
tium autanale **Varo**. Libra die noctisque pares ubi fecerit horas age  
picenus exultat s. festo solemni adria .i. mare adrianum vehit puppes illi  
ricas z chaonis .i. peroicas id e vehemetes illiricos z thaones seu epiro  
tas lauretum visentes tusci adsunt cu meribus .i. rebus venalibus z ym  
bri zc in iugum subline ubi edes est diue virginis qd celebratur cu sol sub  
it cursu breuion qz tunc bruma est sagittas tessalicas .i. sagittarii signum  
quod chiron thesalicus constituere dicit quia tunc clausa sacris penetrali  
b) scilicet templi genecei .i. secreti yginum Est em id est  
geneceum locus ubi mulieres versantur ubi clausa hausit dei toto corde  
oblitca p prios parates qz soli cõreplationi diuine vacabat nil terreni sapi  
ens Hoc ut festum celebratur xi. ka. decembres Est cum semiferi zc de  
scribit festum cõceptionis eiusdem diue virginis sequens ordine calcedonij  
non rei geste qz prius cõcepta e presentata fuit Et cu sol fugiens ab ar  
cu chironis .i. sagittarij semiferi id est centauri .Lentauri em sũt populi  
tessalie qui primi equos illic assenderunt Unde procul visi crediti sunt ym  
bilico tenus equi Unde fabula orta ut inferne equi supne homines dicũt  
languet quia parum habet caloris .ad limina glacialia .i. ad ingressum  
fugidum .capri id est capricorni hiberni id est hiemalis signi. tũc supple. z  
mas z femina iduat ornatas vestes .i. ino ornates z celebrent leticia subau  
di cum .i. letentur diem quo pater .i. ioachim/ ut porior est snia/ annosus .i.  
vetulus .i. imbuit semine sacro .i. puento ab originali macula .aluum cõiu  
gis .i. anne graudam Item illa dies fecit primordia id est cõceptum scẽ  
nymphe id e sponse altrũm patris .z noluit descendere in nostras sordẽs  
scz originalis peccati in quod omnes pter hanc de semine nati descende  
runt.